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| Insfaektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
‘Tel : 228-516, 228-527

DEXLARATE Maodel 5.1
I
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Linri Mbicmri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emcrimit - Data ¢ Largimit
JACPER . Jimorl  GIYKATH SHURLIES I PER KAILMETE RErDy CIYQRTRR L3 I1Hjdooy |
Data e dorezimil te deklarates Telefon / Cel.

1P I103! took _ Permbledhjc ¢ Formulareve

Formulari A-1 jo [ po[# — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
L.P t : .
Tipiideklarimit:  ~» 2 V;ztgf:c ¢ pare ;? Formulari A-2 jo [ po gl —nc gofle sc po ploteso kete fornmlar bashkelidhur
ARLLECeR = 3‘ M = Pasuri te lunjtshme me regjistrim publike
b pese O Formulari A-3 jo&] polJ f loteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga sioni [ ormulari A-3 jo po —ne qolle s¢ po ploteso Kele formular bashkelidhog

Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me vlere mbi 5000 USD

kete faqe eshte: & Fon.nnlari A-4 jo po D —ne qo{.te s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vicre, pjese ne kapitale
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhuy | FormulariA-5 jold pold - ne qofte se po ploteso kete formutar baslketidher

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rriedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)

saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jol! pol# —ne qolte se po ploteso kete fonnular bashkelidhur
. . Deklaruesi Te ardhura personale nga aga, pjesemartja re barde, komisione ose ¢do veprimtari Geter e sjell e ardbura
Fmer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 jo Xl pol] -ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
‘ ,-f_‘ ER. MLl Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
~A OR N AL oLl Farmulari A-8 jom po O - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhue

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente te marresit ne dorezim te deklarutes

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

Data e marrjes ne dorczim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar >
L2/06* 290 g 1. Nerregull dhe pranohet X

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim [

I:’,amr, MUicmer, Nenshkrim _ .

Komente te Inspektorit.

ata

‘Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
CTooTe 1. E vertete W

. N
Inspektori 2. Joe venctc. % )
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

(oo ) Nr. Indeksit ({Qé?-]?)




Emer Mbiemer _ /@70 &E 4

S0

ForMuLARL A-1
PASURITE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

Periudha e Deklarimit

st : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje qe cshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Institucioni &7y ZHTA KA PEveE A ErUm Nga /I deriy s 1 X | Loy
PERSHKRIMI Sasia | Viefta | Pjesa Vend ndodhja NI, dt reg] Nr Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris - T ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) {ne se ka} (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
lek ne % milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme

IRPGER ST



FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kﬁptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte detyrueshem regjistrimi ne nje organ sht:teror sig¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj. ..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer 52~ 00 /7 r7ard Institucioni ¢~/ D77 KK 1 /9% Vi E5Y ) Nga / / deri 3, /2 ooy
PERSHKRIMI Sasia Vlefta ne Pjesa ge Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistrat . s vietore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
I RGTON E5e i e / O, 7y o /. JHZOpER HLene ((ZLaRyjitde ForMmic T4y -

FOH L) A1

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer - Nga /o deri i

Institucioni

PERSHKRIMI Sasiane | Viefia ne Vend ndodhja

Burimi vrejge |
Natyre | milion/lek

{adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4

Aksioni” eshte titull pronesie, ge perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri /
PERSHKRIMI S}j;sia ne V,lf?ﬁ;fli Vend ndodhja Burimi Ifetgrrghug
alyre | milion/le (adresa e plote) mJilj on/lek

Deklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne logari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga [ deri [
PERSHKRIMI VleRla ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vjetore ne
ose valute p miljon/lek
ose valute
|
!
|
i
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
8




TE ARDIIURA FERSONALE NGA PAGA, PIE-SE
{Per vele dhe te gjithe pjestarct o familjcs)

FORMULARI A-6

Fmer Mbiemer

MARRJA NI BORDYE, KOMISJONI OSE CDO YEURIMTARD TIITER OF STELLTE ARDIUIRA

Pevindlioce Dreklarimig

LRCDER _ [rr1007 Institucioni 4 TYURTA _LR(NEVE 168 REMOR Mpa /1 1 oadicii £1 1 R i olon 3
o PERSIH{RMI Shuma Detyrime “Shoma neto Adresa e plolc ¢ Institucionit ko vrealizohen e ardhorat T T
giithesej fiskale ne ne
o L milion/lek milion/lek milion/lek o
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozit

ave perkatese t¢ Kodit Penal

Faner Mbiemer FFirme
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Emer Mbiemer

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Institucioni Nga / deri I
PERSHKRIMI S;;.sit;rne Vliefta Vend ndodhja S.l:;jma_ fI?ity;-in'le Shuma neto | Verejtje
atyre ne glihese| Iskale ne ne
milion/lek (adresa e plote) Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek “
-
-
—_—
- |
S |

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas disp

ozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVEF JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /

PERSHKRIMI Vleflane | Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/iek (adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme




AUTORIZIM
Pex
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

e zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te ¢e

sUne _ /a~peR {1 70/ si subjekt i detyrinit per deklarim te

autorizoj Inspektori

zjedhurve dhe te disa nepunesve publike”

1surise, nen pergjegiesine time personale, atin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, s
et ¢ pasutive te mij

aktesine dhe
a ge ndodhen brenda dhe jashte vendit

ne te gjitha subjektet publike dhe private te dekl
I'deri ne A8 bashkelidhur ket

aruara ne [ormularet
autorizimi.

Autorizuesi Date, 7 ? /__‘i_{:é‘sﬁ
Emer, Mbiemer, Firme
LARCDER 51 90t )

S






